I I 

Real Cédula de Alfonso V por la que se dan 
poderes a Luis de Santangel para firmar 
un tratado de Comercio con el Soldán de 
Egipto. 

Torre de Octavio, 6 de Julio de 1451.— 
Potestas Ludoviei de Sancto Angelo.—In 
Dei nomine, amen. Pateat universis huius-
modi instrumenti seriem audituris quoquo-
modo, seu visuris, quod nos Alfonsus, etc. 
Cum intexelleritnus complurium ratione e 
partibus Alexandrie venientium excellentis-
simum et potentissimum SoldánumBabilonie 

I') A los muchoa documentos que llevamos anota
dos acerca de los Santangel, agregamos los que si
guen: 

•25 de Julio de 1109.—García de Santangel, nota
rio, dice que al co certar su matrimonio con Ayua 
Luengo aseguró 1.500 saaldos que efta llevaba de 
dote, con anas casas situadas en Calatayud, lindantes 
con otras de Jaime de Santangel. (Juan Doto.) 

9 de Abril de 1423.—Sol Almali, jodia, mujer de 
Izdra Avenbriito, hace donación de un s casas a su 
hija «Elfa Verayzj, neófita, filia mia, muller qui 
f uestes de don Anthon Martínez de Santangel. quon
dam, vezina de la ciudat de Calatayud. (Garcia 
Gavin ) 

22 de Enero de 1428.—Capitulaciones matrimonia
les entre Gonzalo de Santangel y Ciara de Ribas. 
(Domingo de Azet.) 

10 de Septiembre de 1430.- Gonzalo de Santangel, 
corredor, vecino de Zaragoza, hace juramento por 1» 
cruz y los cuatro evangelios «de no jugar a ningnn 
juego que dineros y de vayan, durant tiempo de cin-
quo anyos», y de ano vender sin correduría por nin
guna manera». (Anton de Gnrrea.) 

1 • de Febrero de 1465.—Capitnlaciones matrimo
niales de Garcia de Santangel y Pascuala Soro, vin
da. (Juan de Misanz.) 

Zaragoza, 30 de Mayo de 14fi6,—Mosen Ramon de 
Espes, consejero y mayordomo del Key, nombra su 
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non inediocriter cupere nobiscnm inire pa-
oem et concordiam optimam, pro qua quidem 
ineunda in nostram complaoentiam et xitili-
tatem accepimus eum ad infra contenta des-
censnrum ac solemniter promissurum subs
cripta pacta adiectiones et conditiones. Con-
flsi igitnr de ñde, industria et legalitate 
vestri Loisii de Sancto Angelo, ñdelis nostri 
dilecti, tenoro presentís nostra ex certa scien-
tia constituimus, creamus, i'acimus et solem
niter ordinamus vos d i c tum Loisium de 
Sancto Angelo presentem et onus procura-
tionis et mandati nostri huiusmodi sponte 
in vos suscipientem, procuratorem et seu 
oratorem nostrum et nuntium specialem. pro 
infrascriptis. videlicet ad coní'erendum vos 
apud prescntiam dicti excellentissimi et po-
tentissimi Soldán i Babilonie presentís et suc-
cesive futuri, ad tractandum, practicandum, 
concludendum, flniendum, firmandum atque 
ineundum bonam pacem vel treugam atque 
concordiam ad tem pus quinqué annorum 
et unius de desdicta eum eodem excellentis-
simo Soldano pro se ac subditis suis omni
bus, sub conditionibus tamen atque paetis, 
adiectionibus et reservationibussequentibus, 
et non aliter nec alias ullo modo, videlicet 
quot dictus excellentissimus Soldanus tenea-
tur quibuslibet singulis annis exhinc in an
tea emere ac recipere a nobis seu procuratore 
aut factore seu negotiorum gestore nostro 
qui hac de causa illuc per nos destinabitur 
tria milia vegetum sive buctarum olei boni 
mercantilis et reoeptibilis, pro precio nona-
ginta milia ducatorum venetorum solvendo-
rum quidem et assignandorum in navi ga-
leacia aut vase quovis marítimo d i c tum